РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСИНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» августа  2021 г.

                                          № 32
с. Старое Синдрово
О  внесении изменений в Постановление от 05.06.2020 г. № 32

«Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии при администрации Старосиндровского сельского поселения»

На основании Представления Прокуратуры Краснослободского района Республики Мордовия от 22.06.2021г. № 7-1-2021/Предп213-21-20890017  «Об устранен нарушений федерального законодательства, администрация Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1.  Внести в Постановление от 05июня 2020 года № 32 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии при администрации Старосиндровского сельского поселения» изменения, изложив первый абзац Постановления в следующей редакции:
«В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь ч 2 ст.7 Федерального  закона от 08.01.1998 г. №3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», п.п.13,14 Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2023 года, утвержденной Указом Президента РФ от 23.11.2020 г № 733, администрация Старосиндровского сельского поселения постановляет:»
2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Старосиндровского сельского поселения
Краснослободского муниципального района                                                  Е.Н.Фомкина